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Efnisyfirlit

1. Helstu breytingar fra 1. november 2007
Nytt inn & vidomidunarverdskra
Nyskrad lyf
Nyjar pakkningar
Nytt & undanpégulista
Breytt afgreidslufyrirkomulag lyfja
Breytt geymslupol
Breyttur gjaldmidill
Breyttur markadsleyfishafi
Ymsar breytingar
Verdbreytingar 1. desember 2007

Lyfjagreidslunefnd
2007



Lyfjagreidslunefnd Nytt inn & vidmidunarverdskra samheita lyfja 01-DES-2007 - 01-DES-2007
Verd Vidm.verd

Vm-fl ATC-nr

Valsartan
V1110 CO9CA03
V1111 C0O9CA03

Pivmecillinam
V0456 JO1CA08
V0456 JO1CA08

Venlafaxin

V0955 NO6AX16
V0956 NO6AX16

Nvnr

098059
098068

001974
458422

103678
103687

Lyfjaheiti

Valpress
Valpress

Selexid
Selexid

Venlafaxin Portfarma
Venlafaxin Portfarma

Form

filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur

fordahlk
fordahlk

Styrkur

80 mg
160 mg

200 mg
200 mg

75 mg
150 mg

Magn Ein Fjoldi HLTr

98
98

100
100

100
100

stk
stk

stk
stk

stk
stk

1B
1B

10
10

1B
1B

7.622
10.515

8.005
7.938

11.462
20.433

7.622
10.515

7.938
7.938

11.462
20.433

1

Mismunur



Lyfjagreidslunefnd Nyskrad lyf 01-DES-2007 - 01-DES-2007 1

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjéldi Pakkn. Afgr HLTr Heilds.verd Verd G Vidm.verd NVNR
Valpress CO09CAO03 Actavis Group hf

filmhtfl 80 mg 98 stk 1 ppakki R B 4.600 7622 2 7.622 098059

filmhtfl 160 mg 98 stk 1 ppakki R B 6.657 10515 2 10.515 098068
Venlafaxin Portfarma NO6AX16 PortFarma

fordahlk 75 mg 100 stk 1 ppakki R B 7.336 11462 3 11.462 103678

fordahlk 150 mg 100 stk 1 ppakki R B 13.962 20433 3 20.433 103687



Lyfjagreidslunefnd
Heiti/Form Styrkur Aths.
Differin

hlaup 0.1 %
Selexid

toflur 200 mg

Nyjar pakkningar
Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr  HLTr Heilds.verd Verd
D10ADO03
60 g 1tipa R 0 1.350 2.785
JO1CAO08
100 stk lppakki R 0 4817 7.938

G

3

3

01-DES-2007 - 01-DES-2007

1

Viom.verd NVNR

7.938

021053

458422



Lyfjanefnd Nytt & undanpagulista lyf  o01-DEs-2007-01-DES-2007 1
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr Heilds.verd Verd G Vidm.erd NVNR

Naloxonhydroklorid V03AB15 Vistor - 6skrad lyf
stl Iml 10 lykjur RS 0 12.994 18.045 326991



Lyfjagreidslunefnd Breytt afgreidslufyrirkomulag lyfja 01-DES-2007 - 01-DES-2007 1

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr Heilds.verd Verd G Vidm.verd NVNR

Mucomyst R0O5CBO1
lausn 200 mg/ml  inndndunarvékvi 10 ml 10 hgl R E 3.496 6.014 K3 021031



Lyfjagreidslunefnd
Heiti/Form Styrkur Aths.
Aclasta
irl 5 mg lausn
Arixtra
stl 2.5 mg/spr  afyllt sprauta
stl 2.5 mg/spr  afyllt sprauta
stl 5 mg/spr  afyllt sprauta
stl 7.5 mg/spr afyllt sprauta
stl 10 mg/spr  é&fyllt sprauta
Azilect
toflur 1 mg
Fludara
filmhtfl 10 mg
filmhtfl 10 mg
Invirase
filmhtfl 500 mg

Breytt geymslupol

Magn Ein Fjoldi Pakkn.
MO5BA08
100 ml 11l
B0O1AX05
,5 ml 7 spr
5 ml 20 spr
A4 ml 7 spr
,6 ml 7 spr
,8 ml 7 spr
N04BDO02
100 stk 1 ppakki
LO1BBO05
15 stk 1 ppakki
20 stk 1 ppakki
JOSAEO1
120 stk 1glas

Afgr HLTr
RS Z 0
R E
R E
R E
R E
R E
R E
RS Z 0
RS Z 0
RS Z 0

01-DES-2007 - 01-DES-2007

Heilds.verd

40.077

2.972
8.491
5.944
8.916
11.887

36.250

42.782
47.698

35.815

Verd

51.763

5.249
13.042
9.521
13.608
17.566

48.182

55.131
61.252

46.457

G  Viom.verd

NN NN

1
NVNR

024590

023544
023468
023479
023501
023491

024200

005782
005836

023708



Lyfjagreioslunefnd

Heiti/Form
Amoxicillin Merck NM

hylki 500 mg
toflur 750 mg
Amoxicillin NM Pharma
hylki 250 mg
hylki 500 mg
Amoxicillin Scand Pharm
mixt.kyr 50 mg/ml
mixt.kyr 50 mg/ml
mixt.kyr 50 mg/ml
Atenolol Merck NM
toflur 25 mg
Atenolol NM Pharma
toflur 50 mg
toflur 100 mg
Baklofen NM Pharma
toflur 10 mg
toflur 25 mg
Cyproteron Merck NM
toflur 50 mg
Euthyrox
toflur 50 mcg
toflur 100 mcg
Flunitrazepam Merck NM
toflur 1 mg
Flunitrazepam NM Pharma
toflur 1 mg
Gabapentin Merck NM
hylki 300 mg
hylki 400 mg
Gabapentin NM Pharma
hylki 300 mg
hylki 400 mg
Imigran Radis
filmhtfl 50 mg
filmhtfl 100 mg
Klomipramin NM Pharma
toflur 10 mg
toflur 25 mg
Metoprolol Merck NM
toflur 50 mg
toflur 100 mg
Mianserin NM Pharma
toflur 10 mg
toflur 30 mg
Naproxen Merck NM
toflur 250 mg
toflur 250 mg
toflur 500 mg
toflur 500 mg
Naproxen-E Merck NM
sh-tfl 250 mg
sh-tfl 250 mg
sh-tfl 500 mg
sh-tfl 500 mg
Naproxen-E NM Pharma
sh-tfl 375 mg
sh-tfl 375 mg

Styrkur Aths.

Breyttur gjaldmidill
Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr
JO1CAO04
30 stk 1glas R 0
20 stk 1 orglas R 0
JO1CAO04
20 stk 1glas R 0
20 stk 1glas R 0
JO1CAO04
60 ml 1glas R 0
125 ml 1glas R 0
200 ml 1glas R 0
CO07ABO3
98 stk 1 ppakki R B
C07ABO03
98 stk 1 ppakki R B
98 stk 1 ppakki R B
MO03BX01
50 stk 1 ppakki R E
50 stk 1 ppakki R E
GO3HAO1
50 stk 1glas R *
HO3AAO1
100 stk 1 ppakki R B
100 stk 1 ppakki R B
NO5CDO03
30 stk 1 ppakki R 0
NO5CDO03
100 stk 1glas R 0
NO3AX12
100 stk 1glas R E
100 stk 1glas R E
NO3AX12
100 stk 1glas R E
100 stk 1glas R E
N02CCO1
12 stk 1 ppakki R E
6 stk 1 ppakki R E
NO6AA04
100 stk 1glas R B
100 stk 1glas R B
CO7ABO2
100 stk 1glas R B
100 stk 1glas R B
NO6AX03
100 stk 1glas R B
100 stk 1glas R B
MO1AEO02
20 stk 1 ppakki L E
100 stk 1 glas R E
50 stk 1 ppakki R E
100 stk 1glas R E
MO1AEOQ2
20 stk 1 ppakki L E
100 stk 1glas R E
50 stk 1 plglas R E
100 stk 1 glas R E
MO1AEO02
20 stk 1 ppakki R E
100 stk 1glas R E

01-DES-2007 - 01-DES-2007
Verd G

Heilds.verd

877
1.072

336
587

373
584
931

489

503
739

359
1.014

4.395

426
360

201

565

3.622
4.946

3.622
4.946

3.755
2.572

338
506

527
768

830
2.205

140
533
549
996

309
1.176
1.143
2.227

472
1.947

1.886
2.291

761
1.283

838
1.276
1.998

1.079

1.108
1.599

809
2.171

7.323

948
811

480

1.237

6.197
8.126

6.197
8.126

6.391
4.641

765
1.114

1.158
1.659

1.788
4.084

353
1.170
1.204
2.133

705
2.507
2.439
4.117

1.044
3.692
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Viom.verd

1.079

1.108
1.599

2.171

948
811

6.197
8.126

6.197
8.126

6.391
4.641

1.114

1
NVNR

019968
518894

019034
019786

082701
082792
082842

059824

449595
449611

411033
411157

027235

008396
008435

043232
425181

023329
023376

017294
017305

015443
015442

066563
066621

030940
031039

492587
492678

486779
025958
025985
025994

436147
436527
028405
436808

436550
436626



Lyfjagreioslunefnd
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoldi Pakkn.
Propranolol Merck NM CO7AAQ05
toflur 10 mg 100 stk 1glas
toflur 40 mg 100 stk 1 glas
Propranolol NM Pharma CO7AA05
toflur 80 mg 100 stk 1glas
Selegilin NM Pharma NO04BDO1
toflur 5 mg 100 stk 1 glas
toflur 10 mg 100 stk 1glas
Sotalol Merck NM CO7AAQ7
toflur 40 mg 100 stk 1 glas
toflur 80 mg 100 stk 1 glas
toflur 80 mg 100 stk 1 ppakki
toflur 160 mg 100 stk 1 plglas
Tamoxifen NM Pharma L02BAO1
toflur 10 mg 100 stk 1glas
toflur 20 mg 30 stk 1glas
Tamsulogen GO04CA02
hylki 04 mg med br. losunarhrad 90 stk 1 ppakki
Triazolam NM Pharma NO5CDO05
toflur 0.25 mg 100 stk 1glas
Verapamil Merck NM C0O8DAO01
toflur 40 mg 100 stk 1 glas
Verapamil NM Pharma C08DAO01
toflur 80 mg 100 stk 1glas
Zolpidem Merck NM NO5CF02
filmhtfl 10 mg 20 stk 1 ppakki
filmhtfl 10 mg 100 stk 1 ppakki
Zopiklon Merck NM NO5CF01
filmhtfl 75 mg 500 stk 1 plglas
toflur 5 mg 30 stk 1 ppakki
toflur 75 mg 30 stk 1 ppakki
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Breyttur gjaldmidill

Afgr HLTr

W wmw m

*

*

01-DES-2007 - 01-DES-2007
Verd G

Heilds.verd

162
356

494

1.587
5.233

543
629
629
1.094

1.192
762

4.502

456

270

494

370
1.739

2.903
187
174

399
802

1.089

3.145
8.529

1.191
1.370
1.370
2.337

2.541
1.647

7.479

1.010

624

1.089

832
3.376

5.144
451
424

15

L
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Viom.verd

1.370
1.370
2.337

7.479

624

1.089

832
3.376

355

2
NVNR

142059
142190

142596

048520
048611

047159
031997
583443
031971

412825
412833

037061
121269
128173
135319

053689
053006

552877
173856
174615



Lyfiaagreioslunefnd Breyttur markadsleyfishafi

Heiti/Form

Andolex
lausn
Discotrine
fordapl
fordapl
fordapl
Eloxatin
irp
irp
Haiprex
toflur
Norgesic
toflur
toflur
Precosa
hylki
hylki
Tambocor
toflur
toflur

Styrkur

1.5 mg/ml

5 mg/s6lh
10 mg/s6lh
15 mg/s6lh

5 mg/ml
5 mg/ml

250 mg
250 mg

100 mg
100 mg

Aths.

lausn til munnskolui

Magn Ein Fjoldi Pakkn.
AO01ADO2
300 ml 1glas
CO1DAO02
30 stk 1 ppakki
30 stk 1 ppakki
30 stk 1 ppakki
LO1XA03
10 ml 1 hgl
20 mi 1 hgl
JO1XX05
100 stk 1glas
MO3BC51
30 stk 1 ppakki
100 stk 1 ppakki
AO7FA02
20 stk 1glas
50 stk 1glas
Cc01BCO0O4
20 stk 1 ppakki
100 stk 1 ppakki

Afgr HLTr Heilds.verd Verd
Meda AB (V)

R E 671 1.457
Meda AB (V)

R B 1.454 2.943
R B 1.606 3.174
R B 1.967 3.722
Sanofi-aventis Norge AS

RS Z 0 23578 31.222
RS Z 0 41.026 52.945
Meda AB (V)

R 0 1.317 2.735
Meda AB (V)

R E 205 488
R E 562 1.231
Laboratories Biocodex

R 0 1.662 3.259
R 0 3.834 6.506
Meda AB (V)

R z B 1.148 2.449
R z B 3.388 5.856

01-DES-2007 - 01-DES-2007

G Vidm.verd

1
NVNR

484618
559963
559971
112615

039005
039014

142323

520759
525014

000166
000182

068437
068445



Lyfjagreidslunefnd
Heiti/Form Styrkur Aths.
Aclasta

irl 5 mg lausn
Hjartamagny!

toflur 75 mg

toflur 75 mg
Lantus

stl 100 ein/ml  fyrir OptiPen
Scopoderm

fordapl 1 mg/72kls
Taveqyl

toflur 1 mg

toflur 1 mg

Ymsar breytingar

Magn Ein Fjoldi Pakkn. Afgr HLTr
MO5BAO08
100 ml 11l RS Z 0
BO1ACO6
50 stk 1 plglas L 0
100 stk 1 plglas L 0
A10AEO4
3ml 5 rorlyk R 0
AO4ADO1
2 stk 1 pakki R E
RO6AA04
20 stk 1 ppakki R E
100 stk 1 ppakki R E

01-DES-2007 - 01-DES-2007
Heilds.vero

40.077

454

5.884

462

349
1.642

Verd
51.763 3
2
1.006 2
9.437 K2
1.023 2
788 5
3229 5

G Vidm.verd

1
NVNR

024590

011126
005689

004746
031070

158337
139840



Lyfjagreidslunefnd Verdbreytingar 01-DES-2007-01-DES-2007 1

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein Fjoéldi Pakkn.  Afgr HLTr Heilds.verd Verd G Vidm.verd NVNR
Imigran Radis N02CCO01
filmhtfl 50 mg 12 stk 1 ppakki R E 3.755 6.391 3 6.391 015443

filmhtfl 100 mg 6 stk 1 ppakki R E 2.572 4641 3 4.641 015442



